1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2022                                                                                                            № 39-р

с. Топчиха
В целях размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, распоряжаюсь:

1. Выделить на территориях избирательных участков № 1609, № 1610, № 1611, № 1612 специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года:

территория избирательного участка № 1609 (Топчихинский ЦДК) - информационный стенд, расположенный на центральной площади села Топчиха;

территория избирательного участка № 1610 (Топчихинская средняя школа №1) – стена вдоль улицы Ленина (ограждение ОАО «НК Роснефть- Алтайнефтепродукт» Авторемонтный участок Топчихинской нефтебазы);

территория избирательного участка № 1611(Топчихинская средняя школа № 2) – бетонное ограждение стадиона «Юбилейный»;

территория избирательного участка № 1612 (Топчихинская средняя школа № 2 пристройка) – бетонное ограждение перед контрольно-пропускным пунктом Топчихинского военного гарнизона (с.Топчиха-1).

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Направить настоящее распоряжение в Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                          Н.С.Краскова